
Zarządzenie Nr 191/2019  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 10 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz  art. 259  

ust. 3, w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                                          

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam,  co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2019 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje 

ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 
 

W załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym                                                                          

do sektora finansów publicznych w 2019 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje on brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  Wójt Gminy Celestynów  

 

 

 

                   Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 191/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 10 grudnia 2019 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                           

nr WF-I.3111.9.60.2019 z dnia 20 listopada 2019 roku zwiększa się dochody bieżące                

o kwotę 1.558,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w rozdziale 75011 § 2010; 

2) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                           

nr WF-I.3111.17.133.2019 z dnia 02 grudnia 2019 roku zwiększa się dochody bieżące                           

o kwotę 612,00 zł na realizację własnych zadań bieżących gmin w  rozdziale 85213 § 2030; 

3) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.132.2019 z dnia 03 grudnia 2019 roku zmniejsza się dochody bieżące                            

o kwotę 6.835,00 zł na realizację własnych zadań bieżących w rozdziale 85216 § 2030; 

4) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.126.2019 z dnia 29 listopada 2019 roku zmniejsza się dochody bieżące                            

o kwotę 32,00 zł na realizację własnych zadań bieżących w rozdziale 85219 § 2030; 

5) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.134.2019 z dnia 03 grudnia 2019 roku zwiększa się dochody bieżące                            

o kwotę 4.200,00 zł na realizację własnych zadań bieżących w rozdziale 85219 § 2030; 

6) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.128.2019 z dnia 03 grudnia 2019 roku zwiększa się dochody z tytułu dotacji 

celowej na zadania własne o kwotę 9.450,00 zł w rozdziale 85230 § 2030  na dofinansowanie 

zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin                            

w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu”; 

7) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.20.78.2019 z dnia 04 grudnia 2019 roku zwiększa się dochody na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego, stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 607.875,00 zł                       

w rozdziale 85501 § 2060; 

8) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.20.80.2019 z dnia 09 grudnia 2019 roku zwiększa się dochody na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego, stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 592.925,00 zł                       

w rozdziale 85501 § 2060. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                           

nr WF-I.3111.9.60.2019 z dnia 20 listopada 2019 roku zwiększa się wydatki bieżące Urzędu 

Gminy w Celestynowie o kwotę 1.558,00 zł w rozdziale 75011 § 4010 z przeznaczeniem                  

na  wynagrodzenia osobowe pracowników; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75023 § 4210               

o kwotę 2.120,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                                  

w Celestynowie w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 2.120,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych; 

3) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75095 § 4170              

o kwotę 1.010,00 zł oraz w rozdziale 75095 § 4210 o kwotę 700,00 zł, jednocześnie zwiększa 

się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75095 § 4300 o kwotę 

1.710,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

4) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 700,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 85502 § 2950                        



o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na  zwrot części dotacji celowej, udzielonej na wypłatę 

świadczeń rodzinnych; 

5) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 80103 § 2590                     

o kwotę 2.400,00 zł oraz w rozdziale 80106 § 2540 o kwotę 6.000,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 80104 § 2540                             

o kwotę 8.400,00 zł z przeznaczeniem na dotacje podmiotową z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty; 

6) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 80106 § 4330                     

o kwotę 8.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                                 

w Celestynowie w rozdziale 80104 § 4330 o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego; 

7) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 85395                                 

§ 4017 o kwotę 522,00 zł oraz w rozdziale 85395 § 4117 o kwotę 1,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 85395                                 

§ 4307 o kwotę 523,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, w związku                               

z realizacją  projektu „Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji 

cyfrowych”; 

8) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.133.2019 z dnia 02 grudnia 2019 roku zwiększa się wydatki bieżące 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie o kwotę 612,00 zł w rozdziale 85213 

§ 4130 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne; 

9) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.132.2019 z dnia 03 grudnia 2019 roku zmniejsza się wydatki bieżące 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie o kwotę 6.835,00 zł w rozdziale 

85216 § 3110 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych; 

10) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.126.2019 z dnia 29 listopada 2019 roku oraz pisma                                                 

nr WF-I.3111.17.134.2019 z dnia 03 grudnia 2019 roku zwiększa się wydatki bieżące 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie o kwotę 4.168,00 zł w rozdziale 

85219, w następujących paragrafach: 

§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.328,00 zł; 

§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 800,00 zł; 

§ 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 40,00; 

 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego zatrudnionego                     

w pełnym wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną w środowisku; 

9) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.128.2019 z dnia 03 grudnia 2019 roku zwiększa się wydatki bieżące 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie o kwotę 9.450,00 zł w rozdziale 

85230 § 3110 z przeznaczeniem na świadczenia społeczne w ramach wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin  w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu”; 

11) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.20.78.2019 z dnia 04 grudnia 2019 roku oraz pisma nr   WF-I.3111.20.80.2019 

z dnia 09 grudnia 2019 roku zwiększa się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Celestynowie o kwotę 1.200.800,00 zł w rozdziale 85501, w następujących 

paragrafach: 

§ 3110- świadczenia społeczne- zwiększenie o kwotę 1.186.650,00 zł; 

§ 4010- wynagrodzenie osobowe pracowników- zwiększenie o kwotę 11.400,00 zł; 

§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne- zwiększenie o kwotę 2.950,00 zł; 

§ 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych- zmniejszenie  o kwotę 200,00 zł; 



12) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 90015 § 4270 

o kwotę 3.250,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                                              

w Celestynowie w rozdziale 90015 § 4300 o kwotę 3.250,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych. 

 


